Memorial Descritivo - Demanda 023872/2021 -  SP SEM PAPEL.

Faço público saber que HOM OLOGO e ADJUDICO nos termos da Lei, o 
procedimento licitatório, que tem como adjudicatária, a empresa.

V.P. DE CAMPOS EPP -  CNPJ: 32.804.978/0001-00, por ter ofertado o menor valor 
global de R$ 812.573,27 (oitocentos e doze mil quinhentos e setenta e três reais e vinte e 
sete centavos).

Serve este também para convocar, a partir desta data, a adjudicatária, no prazo de 
05 (cinco) dias úteis para comparecer no paço municipal para assinatura do contrato.

Itirapina, 26 de maio 4e 2023.

Prc , S
Prefeita Municipal